АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
18.03.2022г.                                                                                                    № 52
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О наделении организации, осуществляющей холодное водоснабжение статусом гарантирующей организации

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом муниципального образования Первомайское сельское поселение, на основании Договора аренды № 1 имущественного комплекса по водоснабжению от 26.01.2022 года находящихся в муниципальной собственности Администрации Первомайское сельское поселение с Обществом с ограниченной ответственностью Управляющей Компанией «Северо-Восточный комплекс»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить статусом гарантирующей организации в сфере водоснабжения на территории муниципального образования Первомайское сельское поселение Общество с ограниченной ответственностью Управляющую Компанию «Северо-Восточный комплекс на период действия Договора аренды № 1 имущественного комплекса по водоснабжению от 26.01.2022 года (срок действия договора 5 лет, до 25.01.2027г.);
2. ООО УК «Северо-Восточный комплекс» обеспечить устойчивое и бесперебойное водоснабжение в соответствии с требованиями законодательства РФ.

3. Настоящее Постановление обнародовать в специально отведенных местах – библиотеках населенных пунктов, разместить на официальном сайте Администрации Первомайского сельского поселения:www.pervomsp.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Первомайского сельского поселения                                          С. И. Ланский